耕 作 状 況 報 告 書

	令和　　　年　　　月　　　日

	東根市農業委員会会長　殿

	新規就農者
	住所

	氏名

	㊞

	私は、令和　　年において新規取得した農地を下記のとおり利用しています。

	記

	1　取得農地の利用状況

	作　付
作物名
	土地所在
	面積
	作 付
時 期
	施肥・除草
薬剤散布時期
	収 穫
時 期
	生 産 物
販 売 先

	（㎡）

	農機具農用施設等購入
	農機具農用施設等借入
	労働力
	雇用延べ日数

	家族

	人
	日

	2利用状況写真（別添）